
東京都港区芝五丁目３番２号

東西オイルターミナル株式会社

代表取締役　武　健太郎

（単位：百万円）

　流　動　資　産 　流　動　負　債

　固　定　資　産 　　（賞　与　引　当　金）

　　有　形　固　定　資　産 　固　定　負　債

　　無　形　固　定　資　産 　　（退 職 給 付 引 当 金）

　　投 資 そ の 他 の 資 産 　　（役員退職慰労引当金）

　　（特 別 修 繕 引 当 金）

　株　主　資　本

　　資　　　　　本　　　　　金

　　利    益    剰    余    金

　　　　利  益  準  備  金

　　　　その他の利益剰余金

　　　　　（当期純利益）

第　５　２　期　決　算　公　告

2021年6月17日

貸　借　対　照　表　の　要　旨

（2021年3月31日現在）

資　　　　産　　　　の　　　　部 負　　債　　及　　び　　純　　資　　産　　の　　部

（　　　　　　181）

4,627

18

2,814

18,923

16,990

207

1,726

5,041

 （　　　　  　　162）

11,571

480

5,125

（　　　    　2,669）

（　　　　  　　632）

4,645

 (  　  　  　　　12）

21,737資　　産　　合　　計 負　債　・　純　資　産　合　計21,737


